
FECNA - LIGA DE NATACION DEL TOLIMA
III Copa Colombia

10 - 12 de agosto de 2023

1 10Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: 14-15 juveniles | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 080425 1 18 Bog/Comp 10.00 LEON MONTANO Isabela N.T. 3:05:17.95 0.000%

2 090102 1 54 Nor/Vagn 8.00 ROJAS TELLEZ Manuela N.T. 3:15:07.49 0.000%

Age Group: 16-17 juveniles | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 071211 1 70 Val/Crpv 10.00 CASTRO TOLEDO MarÍa Paula 2:20:58.00 2:48:22.59 0.000%

Age Group: 18-19 juveniles | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 041015 1 34 Bog/Alb 10.00 GOMEZ GARCÍA Angie Lorena 2:07:32.00 2:28:22.63 0.000%

2 050114 1 47 Cal/Acaf 8.00 OSPINA BETANCUR Sofia 2:00:37.00 2:32:40.05 0.000%

3 050701 1 68 Val/Ortv 7.00 BONILLA VARELA Dayanna N.T. 2:36:08.60 0.000%

Age Group: 20 - 24 | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 030910 1 45 Cal/Acaf 10.00 LIBREROS BOLIVAR Mariana 2:00:34.00 2:27:17.38 0.000%

2 030430 1 67 Val/Astr 8.00 POSSO ALMARIO MarÍa Paula 2:06:20.00 2:27:45.07 0.000%

2 10Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: 14-15 juveniles | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 080925 1 168 Nor/Vagn 10.00 TORRES PICON  Cristhofer Alexander 2:38:22.73 2:37:53.60 0.000%

2 090815 1 156 Nor/Vagn 8.00 AVENDAÑO BOADA Brandon AndrÉs 2:23:03.36 2:42:35.04 0.000%

3 080604 1 161 Nor/Vagn 7.00 JAIMES RAMIREZ Juan Jose 2:41:13.02 2:51:28.20 0.000%

4 090409 1 119 Bog/Comp 5.00 CHITIVA URREGO Juan David N.T. 2:52:34.62 0.000%

Age Group: 16-17 juveniles | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 071113 1 140 Boy/Nptb 10.00 GONZÁLEZ SUAREZ Oscar Daniel 2:07:24.00 2:29:09.01 0.000%

2 070311 1 163 Nor/Vagn 8.00 MORA GAVIRIA David Santiago N.T. 2:29:29.45 0.000%

3 060616 1 191 Val/Astr 7.00 ALZATE SALAZAR Dylan 2:22:41.17 2:29:45.54 0.000%

4 070626 1 193 Val/Crpv 5.00 ARANGO BERMUDEZ Juan Sebastian 2:27:14.58 2:29:54.41 0.000%

5 070322 1 202 Val/Aqdv 4.00 DELGADO ALVAREZ Miguel Angel N.T. 2:37:53.57 0.000%

070810 1 164 Nor/Vagn RAMIREZ GARCES AndrÉs Camilo 2:04:50.00 Disqualified dq

Age Group: 18-19 juveniles | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 050221 1 194 Val/Crpv 10.00 CASTRO TOLEDO Juan Jose 1:52:12.00 2:11:47.63 0.000%

2 040626 1 129 Bog/Alb 8.00 OROZCO DIAZ AndrÉs Felipe 2:01:40.00 2:21:18.23 0.000%

3 040416 1 155 Nor/Vagn 7.00 ARIAS LARGO Angel Joseph 2:01:43.00 2:35:04.43 0.000%

040420 1 154 Nor/Vagn AREVALO PINTO Fredy Alejandro 1:51:54.00 Disqualified dq

Age Group: 20 - 24 mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 000229 1 113 Bog/Comp 10.00 AVENDAÑO SEMMA Federico 2:06:39.17 2:14:11.29 0.000%

2 020118 1 143 Cal/Acaf 8.00 RODRIGUEZ CASTAÑEDA Jhonatan David 1:56:49.00 2:20:58.58 0.000%

Age Group: 25 + mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 870628 1 158 Nor/Vagn 10.00 CARRILLO ROZO David 1:53:30.00 2:12:15.64 0.000%

2 931025 1 152 Ffaa/Enap 8.00 OSORIO VELASQUEZ Juan Sebastian N.T. 2:21:22.37 0.000%
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FECNA - LIGA DE NATACION DEL TOLIMA
III Copa Colombia

10 - 12 de agosto de 2023

3 7.5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: 16-17 juveniles | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 061215 1 40 Boy/Sldb 10.00 SANDOVAL TORRES Sara Sofia 01:39.24 1:48:45.39 0.000%

2 060330 1 53 Nor/Vagn 8.00 MACH GIL  Fabiola Valentina 01:37.31 1:52:31.77 0.000%

3 070413 1 48 Cal/Acaf 7.00 SANTANA ALFONSO MarÍa Alejandra 1:50:27.08 1:55:10.51 0.000%

4 060114 1 50 Nor/Alop 5.00 LAZARO CACERES Sandra Viviana N.T. 1:57:37.79 0.000%

5 071211 1 70 Val/Crpv 4.00 CASTRO TOLEDO MarÍa Paula 1:56:45.39 1:59:41.54 0.000%

6 071103 1 35 Bog/Alb 3.00 PRIETO JAIMES Lucia N.T. 2:01:17.08 0.000%

7 061212 1 76 Val/Dlfv 2.00 CARDONA MARTÍNEZ Nicolle Tatiana 2:05:23.43 2:08:30.50 0.000%

4 7.5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: 16-17 juveniles | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 061121 1 199 Val/Crpv 10.00 PAZ GUTIERREZ Joseph 01:23.22 1:35:12.47 0.000%

2 070322 1 202 Val/Aqdv 8.00 DELGADO ALVAREZ Miguel Angel N.T. 1:39:00.00 0.000%

3 070319 1 144 Cal/Orcl 7.00 ESCOBAR BANOL Tomas 1:39:13.86 1:39:03.89 0.000%

4 070626 1 193 Val/Crpv 5.00 ARANGO BERMUDEZ Juan Sebastian 1:47:34.48 1:39:42.75 0.000%

5 070929 1 128 Bog/Alb 4.00 CASTIBLANCO CASTELLANOS Johan 1:44:19.29 1:45:23.55 0.000%

6 070810 1 164 Nor/Vagn 3.00 RAMIREZ GARCES AndrÉs Camilo 1:44:18.61 1:46:07.12 0.000%

070830 1 110 Bog/Comp ARCINIEGAS MONTENEGRO Juan Esteban N.T. Disqualified otl

071017 1 112 Bog/Comp ARIAS ORTIZ Santiago N.T. Disqualified otl

070208 1 195 Val/Crpv GALARZA GOMEZ Santiago 1:50:01.71 Disqualified otl

071113 1 140 Boy/Nptb GONZÁLEZ SUAREZ Oscar Daniel 1:42:13.83 Disqualified dq

070201 1 103 Ant/H2oa RODRIGUEZ SALAZAR Jose Miguel N.T. Disqualified otl

060616 1 191 Val/Astr ALZATE SALAZAR Dylan 01:37.37 No Show

5 2.5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: 12 infantil  | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 111221 1 41 Boy/Krsb 10.00 FAJARDO CAMARGO Sara Sofia N.T. 37:51.70 0.000%

2 111126 1 73 Val/Crpv 8.00 NOVAS RAMIREZ Gabriela N.T. 40:33.83 0.000%

3 110119 1 56 Sant/Poss 7.00 ROA PUENTES Mariana Victoria N.T. 41:18.81 0.000%

4 111126 1 74 Val/Crpv 5.00 NOVAS RAMIREZ Isabella N.T. 41:44.82 0.000%

5 110406 1 23 Bog/Comp 4.00 MURCIA SUAM Elsa Gabriela N.T. 41:48.48 0.000%

6 110530 1 63 Tol/Tibt 3.00 TRIANA MARTÍNEZ Ana Sofia N.T. 42:44.28 0.000%

7 111021 1 27 Bog/Comp 2.00 RODRIGUEZ JARRO Paula Catalina N.T. 45:11.82 0.000%

8 110115 1 51 Nor/Vagn 1.00 BUSTAMANTE DELGADO Karla Tatiana N.T. 48:03.37 0.000%

9 110916 1 24 Bog/Comp NEIRA BEJARANO Dana Valeria N.T. 51:21.76 0.000%

10 110705 1 33 Bog/Comp TENJO LONDONO Eilyn Sofia N.T. 55:29.62 0.000%

11 111209 1 72 Val/Crpv IBARRA NARVAEZ Sharon Lucia N.T. 55:58.92 0.000%

111217 1 46 Cal/Acaf MARIN CADAVID Flora N.T. No Show

Age Group: 13 infantil  | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 100322 1 38 Boy/Duhu 10.00 NARANJO MADINA Erika Tatiana N.T. 37:38.66 0.000%

2 100501 1 42 Boy/Krsb 8.00 GOMEZ PEREZ Danna Valentina N.T. 37:38.88 0.000%

3 101012 1 14 Bog/Comp 7.00 GIRALDO RENDON Camila 35:37.00 38:39.71 0.000%

4 100303 1 2 Ant/H2oa 5.00 GUTIERREZ LONDONO Guadalupe N.T. 38:42.45 0.000%

5 100603 1 31 Bog/Comp 4.00 RUSINQUE LUNA Mariana N.T. 41:00.39 0.000%

6 100212 1 25 Bog/Comp 3.00 OBANDO RUIZ Isabella 39:49.00 44:26.15 0.000%

7 101124 1 4 Bog/Cbn 2.00 GUERRERO DIAZ Nicole Alejandra N.T. 48:11.51 0.000%
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FECNA - LIGA DE NATACION DEL TOLIMA
III Copa Colombia

10 - 12 de agosto de 2023
Continuing... Event: 5    2.5Km Aguas Abiertas / Open Wa    Age Group: 13 INFANTIL  | F

8 101015 1 64 Tol/Tibt 1.00 VARGAS GALEANO Sarahi Juliana N.T. 48:55.11 0.000%

9 100709 1 61 Tol/Tibt ROMERO CESPEDES Dana Alejandra N.T. 51:23.21 0.000%

10 100307 1 15 Bog/Comp HERNANDEZ ARDILA Mariana Del Pilar N.T. 51:37.23 0.000%

11 101015 1 8 Bog/Cbn REYES ROBERTO Mariana N.T. 52:19.23 0.000%

100605 1 62 Tol/Tibt SUAREZ MOSQUERA Sara Valentina N.T. No Show

6 2.5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: 12 infantil | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 111015 1 166 Nor/Vagn 10.00 SARMIENTO LOPEZ Julian Felipe N.T. 35:32.77 0.000%

2 111029 1 124 Bog/Comp 8.00 MEJIA ROJAS Juan Pedro N.T. 36:29.38 0.000%

3 110515 1 125 Bog/Comp 7.00 PALACIOS GALLO Alejandro N.T. 36:53.84 0.000%

4 110214 1 178 Tol/Tibt 5.00 BECERRA BERNATE Juan Pablo N.T. 37:14.46 0.000%

5 110531 1 145 Cal/Orcl 4.00 ROJAS MARTINEZ John Alejandro N.T. 38:33.28 0.000%

6 110428 1 170 Nor/Cdmn 3.00 PLATA PABON Duvan Santiago N.T. 38:41.27 0.000%

7 110825 1 127 Bog/Comp 2.00 VIGOYA OCHOA Juan Pablo N.T. 38:42.83 0.000%

8 111222 1 111 Bog/Comp 1.00 ARCINIEGAS MONTENEGRO Santiago N.T. 45:10.39 0.000%

9 111002 1 167 Nor/Vagn SEPULVEDA RODRIGUEZ Mario Andres N.T. 45:52.38 0.000%

10 110916 1 201 Val/Crpv RAMIREZ PORTILLO Ruberth N.T. 46:42.08 0.000%

11 111227 1 122 Bog/Comp GOMEZ GIL Adrian Esteban N.T. 52:59.69 0.000%

110620 1 105 Bog/Cbn GUERRA URBINA Juan Pablo N.T. Disqualified dq

Age Group: 13 infantil | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 101231 1 141 Boy/Sdgb 10.00 SANDOVAL ARAQUE Kevin Santiago N.T. 34:56.43 0.000%

2 100810 1 173 Ris/Adnr 8.00 RAMIREZ RIVERA Samuel N.T. 35:47.46 0.000%

3 100621 1 171 Nor/Spns 7.00 ORTIZ PEREZ Damian Jose N.T. 35:50.73 0.000%

4 101024 1 106 Bog/Cbn 5.00 REYES PARDO Samuel Alberto N.T. 36:23.44 0.000%

5 101217 1 116 Bog/Comp 4.00 BEJARANO PEDROZA Samuel 36:12.00 36:25.24 0.000%

6 101029 1 188 Tol/Tibt 3.00 VARGAS FORERO Juan David 39:13.00 36:25.52 0.000%

7 101116 1 118 Bog/Comp 2.00 CASTELLANOS CHATES Jassem Nikolas 36:08.00 36:46.08 0.000%

8 100530 1 189 Tol/Tibt 1.00 VARGAS PALACIO Jose Isaac 37:17.00 36:53.34 0.000%

9 100618 1 102 Ant/Hura MEJIA ECHAVARRIA David 35:37.00 38:02.07 0.000%

10 100520 1 101 Ant/Hura FERREIRA HERRERA Emanuel N.T. 38:21.74 0.000%

11 100423 1 120 Bog/Comp DIAZ SUAREZ Martin N.T. 38:51.88 0.000%

12 100305 1 146 Cal/Orcl VELASQUEZ GANAN Leonardo N.T. 39:23.53 0.000%

100402 1 196 Val/Crpv LARA GIRON Samuel David N.T. Disqualified dq

100224 1 169 Nor/Vagn VEGA ARIAS Andrey Santiago 34:46.00 Disqualified dq

7 5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: 14-15 juveniles | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 090629 1 39 Boy/Marb 10.00 RIVERA CIFUENTES MarÍa Fernanda 1:12:20.39 1:13:17.41 0.000%

2 090813 1 43 Boy/Krsb 8.00 GONZALES BLANCO Sara Sofia N.T. 1:13:23.45 0.000%

3 080425 1 18 Bog/Comp 7.00 LEON MONTANO Isabela 1:12:18.00 1:14:07.74 0.000%

4 080930 1 36 Bog/Alb 5.00 ROMERO URREGO Sara Valentina 1:20:10.72 1:14:15.57 0.000%

5 090405 1 1 Ant/Hura 4.00 VARGAS VARGAS MarÍa Juliana 1:19:59.59 1:18:10.54 0.000%

6 090423 1 32 Bog/Comp 3.00 SALCEDO MOJICA MarÍa Jose N.T. 1:21:11.08 0.000%

7 090614 1 57 Tol/Tibt 2.00 BRYAN NAVARRO Estrella Del Mar N.T. 1:21:11.22 0.000%

8 091024 1 55 Sant/Poss 1.00 BERMEO JAIMES Victoria Isabel N.T. 1:22:18.88 0.000%

9 080318 1 12 Bog/Comp CASAS MAHECHA Juana Valentina N.T. 1:29:38.38 0.000%

10 080428 1 60 Tol/Tibt MANIOS GARZÓN Ana Sofia N.T. 1:31:20.94 0.000%

091213 1 13 Bog/Comp CASAS MAHECHA Sara Sofia N.T. No Show
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FECNA - LIGA DE NATACION DEL TOLIMA
III Copa Colombia

10 - 12 de agosto de 2023
Continuing... Event: 7    5Km Aguas Abiertas / Open Wa    Age Group: 14-15 JUVENILES | F

080403 1 71 Val/Crpv GONZALEZ PEÑA Zaivik N.T. No Show
090221 1 7 Bog/Cbn REINA ROBAYO Gabriela N.T. No Show
090102 1 54 Nor/Vagn ROJAS TELLEZ Manuela 1:23:20.67 No Show

Age Group: 16-17 juveniles | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 060122 1 59 Tol/Tibt 10.00 LOPEZ MORALES Juliana Valentina N.T. 1:09:18.46 0.000%

2 060330 1 53 Nor/Vagn 8.00 MACH GIL  Fabiola Valentina N.T. 1:11:12.68 0.000%

3 070420 1 58 Tol/Tibt 7.00 DIAZ RAMIREZ Laura Stefania 1:15:55.00 1:13:28.55 0.000%

4 060114 1 50 Nor/Alop 5.00 LAZARO CACERES Sandra Viviana N.T. 1:13:37.34 0.000%

5 061222 1 65 Tol/Lnal 4.00 VALDERRAMA OSPINA Luna Ivanna N.T. 1:21:59.39 0.000%

6 070116 1 6 Bog/Cbn 3.00 PERDOMO CIFUENTES Juanita N.T. 1:28:14.48 0.000%

061213 1 19 Bog/Comp LOVERA ABELLA Luz  De Luna N.T. No Show

Age Group: 18-19 juveniles | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 050114 1 47 Cal/Acaf 10.00 OSPINA BETANCUR Sofia 1:09:11.54 1:06:41.54 0.000%

2 041015 1 34 Bog/Alb 8.00 GOMEZ GARCÍA Angie Lorena 1:01:14.00 1:06:52.02 0.000%

Age Group: 20 - 24 | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 021022 1 66 Tol/Lnal 10.00 VALDES MEDINA Paula Valentina 1:07:12.00 1:18:10.72 0.000%

2 010317 1 49 Cun/Kskm 8.00 BEJARANO PEREZ Stephany Geraldine N.T. 1:32:21.79 0.000%

030430 1 67 Val/Astr POSSO ALMARIO MarÍa Paula 1:09:32.62 No Show

8 5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: 14-15 juveniles | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 090529 1 157 Nor/Vagn 10.00 BOTELLO SANDOVAL Juan Diego 1:06:18.89 1:03:54.77 0.000%

2 080219 1 142 Cal/Acaf 8.00 RAMIREZ IDARRAGA Thomas 1:00:48.00 1:05:18.60 0.000%

3 090426 1 139 Boy/Marb 7.00 MORA CASALLAS Jose David 1:08:44.33 1:06:00.66 0.000%

4 080322 1 136 Boy/Duhu 5.00 HERNANDEZ TORRES Alejandro 1:06:46.48 1:06:38.20 0.000%

5 090213 2 190 Val/Astr 4.00 ALZATE SALAZAR Deiby 1:15:09.50 1:08:35.54 0.000%

6 091114 1 114 Bog/Comp 3.00 BARRETO MOTTA Juan Manuel 1:12:50.53 1:08:51.45 0.000%

7 080925 2 168 Nor/Vagn 2.00 TORRES PICON  Cristhofer Alexander 1:12:54.54 1:08:52.48 0.000%

8 090815 1 156 Nor/Vagn 1.00 AVENDAÑO BOADA Brandon AndrÉs 1:12:56.30 1:09:50.62 0.000%

9 090409 2 119 Bog/Comp CHITIVA URREGO Juan David 1:12:51.12 1:10:37.77 0.000%

10 081206 2 176 Sant/Blus TRUJILLO BOHORQUEZ Diego Fernando 1:13:58.44 1:10:44.41 0.000%

11 090219 2 108 Bog/Comp ALONSO CARVAJAL Hugo Manolo N.T. 1:12:09.25 0.000%

12 090110 2 182 Tol/Tibt ESPITIA PAVA David N.T. 1:12:50.10 0.000%

13 080324 2 175 Sant/Poss RIVERA PORTELA Samuel Gustavo N.T. 1:13:46.72 0.000%

14 090403 1 183 Tol/Tibt LONDONO CHAMORRO Nicolas N.T. 1:13:47.41 0.000%

15 081029 2 185 Tol/Tibt LÓPEZ HERRERA Jhojan Stiven N.T. 1:14:11.37 0.000%

16 080806 2 197 Val/Crpv MUÑOZ RIVERA Joseph N.T. 1:14:24.51 0.000%

17 091226 1 115 Bog/Comp BAUTISTA SÁNCHEZ Santiago 1:18:10.53 1:14:30.62 0.000%

18 090412 1 109 Bog/Comp ALVAREZ FORERO Samuel Estiven N.T. 1:14:33.89 0.000%

19 080802 1 126 Bog/Comp PRIETO ALVAREZ Juan Camilo N.T. 1:16:42.68 0.000%

20 081022 1 117 Bog/Comp BULLA RINCON Samuel N.T. 1:17:18.99 0.000%

21 080928 2 200 Val/Crpv PELAEZ BARBARAN Esteban N.T. 1:18:07.40 0.000%

22 090225 2 198 Val/Crpv ORTIZ HERNANDEZ  Santiago 1:26:24.04 1:19:46.38 0.000%

23 090406 1 151 Cun/Kskm ZULUAGA ALZATE Jorge Andres N.T. 1:30:12.03 0.000%

090424 1 104 Bog/Cbn BLANCO SOCHA Alvaro N.T. Disqualified otl

090504 2 130 Bog/Nrvb GODOY MELO Federico N.T. No Show
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FECNA - LIGA DE NATACION DEL TOLIMA
III Copa Colombia

10 - 12 de agosto de 2023

8 5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: 16-17 juveniles | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 071208 1 137 Boy/Duhu 10.00 NORENA SANABRIA Emmanuel Felipe 58:52.00 1:05:07.77 0.000%

2 070929 1 128 Bog/Alb 8.00 CASTIBLANCO CASTELLANOS Johan 1:02:29.00 1:05:08.67 0.000%

3 070212 2 187 Tol/Tibt 7.00 MOLINA TORREZ Johan Felipe 1:05:28.00 1:06:00.44 0.000%

4 070810 1 164 Nor/Vagn 5.00 RAMIREZ GARCES AndrÉs Camilo 1:00:30.00 1:07:30.27 0.000%

5 070309 1 123 Bog/Comp 4.00 GRACIA AGUDELO Juan Pablo 1:07:00.00 1:08:36.29 0.000%

6 070311 1 163 Nor/Vagn 3.00 MORA GAVIRIA David Santiago N.T. 1:13:52.55 0.000%

7 071207 2 174 Sant/Poss 2.00 BAYONA ARDILA Juan Pablo N.T. 1:15:19.84 0.000%

061201 2 180 Tol/Tibt CASTRO VILLALOBOS Juan David N.T. Disqualified dq

Age Group: 18-19 juveniles | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 050221 2 194 Val/Crpv 10.00 CASTRO TOLEDO Juan Jose 1:01:39.65 1:00:15.95 0.000%

2 040420 1 154 Nor/Vagn 8.00 AREVALO PINTO Fredy Alejandro 56:01.00 1:00:16.17 0.000%

3 040416 1 155 Nor/Vagn 7.00 ARIAS LARGO Angel Joseph 59:06.00 1:05:25.64 0.000%

4 050813 2 179 Tol/Tibt 5.00 BRAM MARTÍNEZ Bryan Steven N.T. 1:16:53.14 0.000%

5 040719 2 181 Tol/Tibt 4.00 DIAGO BARRETO Yuliano N.T. 1:17:43.17 0.000%

6 040619 1 107 Bog/Cbn 3.00 ROJAS RESTREPO Sebastian N.T. 1:19:55.11 0.000%

Age Group: 20 - 24 mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 020118 1 143 Cal/Acaf 10.00 RODRIGUEZ CASTAÑEDA Jhonatan David 56:28.00 1:03:35.61 0.000%

2 031221 1 149 Cun/Kskm 8.00 CAMARGO CAMARGO Gonzalo Enrique N.T. 1:10:38.01 0.000%

3 991026 2 153 Ffaa/Enap 7.00 SALINAS CANAS Crhistian Santiago N.T. 1:12:13.71 0.000%

031006 1 172 Nor/Spns TORRES LIZARAZO Faiber Dubal N.T. No Show

Age Group: 25 + mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 870628 2 158 Nor/Vagn 10.00 CARRILLO ROZO David 56:48.00 1:00:09.16 0.000%

2 870907 2 177 Tol/Tibt 8.00 ARNESEN TOL Tim Johan N.T. 1:08:48.54 0.000%

800412 2 148 Cun/Kskm AVENDANO WILCHES Alejandro N.T. No Show
740522 2 150 Cun/Kskm MUÑOZ CAMELO Hernan Giovani N.T. No Show

9 2Km Aguas Abiertas / Open Wate   Women
Age Group: 11 infantil | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

120602 1 29 Bog/Comp ROMERO OLIVEROS Nataly Andrea N.T. 51:04.26
120506 1 17 Bog/Comp LEON HOYOS Sharon Sophia N.T. 54:47.64
120530 1 21 Bog/Comp MORENO ALDANA Marian Victoria N.T. 54:52.30
120203 1 28 Bog/Comp ROJAS LOPEZ Maria Jose N.T. 55:29.61
120901 1 20 Bog/Comp MAYORGA VALBUENA Alejandra 34:58.25 55:44.11
120402 1 30 Bog/Comp RONCANCIO RAMIREZ Salome N.T. 56:06.39
120331 1 10 Bog/Comp ACOSTA PULIDO Valentina N.T. 56:55.46
120731 1 75 Val/Crpv RAMIREZ SUAREZ Gabriela 36:12.50 57:59.81
120529 1 16 Bog/Comp HERRERA GONZALEZ Ana Sofia N.T. 58:00.26
120511 1 5 Bog/Cbn MANOSALVA DUARTE Maria Jose N.T. Disqualified dq

120719 1 26 Bog/Comp RODRIGUEZ GONZALEZ Scarlett 36:10.35 Disqualified dq

120203 1 3 Bog/Cbn CHACON MORENO Isabella N.T. No Show
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FECNA - LIGA DE NATACION DEL TOLIMA
III Copa Colombia

10 - 12 de agosto de 2023

10 2Km Aguas Abiertas / Open Wate   Men
Age Group: 11 infantil | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

120425 1 138 Boy/Marb MERCHAN PERALTA Samuel Eduardo N.T. 32:44.37
120123 1 192 Val/Crpv ACOSTA MORENO AndrÉs Felipe 36:18.08 37:14.44
120727 1 184 Tol/Tibt LOPEZ HERRERA Brian N.T. 37:18.82
120402 1 186 Tol/Tibt MOLINA RODRIGUEZ Jeronimo N.T. 37:27.45
120522 1 159 Nor/Vagn CASTELLANOS LEAL Angel Felipe 36:18.40 39:39.12
120111 1 162 Nor/Vagn MARTINEZ ROA Andres Leonardo 42:37.04 41:27.95
120217 1 165 Nor/Vagn SAAB BARINAS Pablo David 51:45.41 53:01.08

11 1Km Aguas Abiertas/1Km OW   Women
Age Group: 10 infantil | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

131101 1 69 Val/Crpv ARISTIZABAL GOMEZ Mariangel 22:14.14 No Show
130703 1 52 Nor/Vagn CAMACHO CANO Salome 21:09.95 No Show
130309 1 44 Boy/Sdgb DIAZ SUAREZ Isabel Sofia N.T. No Show

12 1Km Aguas Abiertas/1Km OW   Men
Age Group: 10 infantil | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 131023 1 160 Nor/Vagn 10.00 DIAZ CARRENO Emiliano 17:06.41 16:56.11 0.000%

2 130108 1 147 Cal/Orcl 8.00 VILLAQUIRA ANACONA Felipe 17:05.53 17:09.39 0.000%

13 3Km Aguas Abiertas / Open Wate   Women
Age Group: 30-34 master | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

930514 1 11 Bog/Comp CARVAJAL HERNANDEZ Lina Paola 54:22.21 No Show
891210 1 9 Bog/Cbn ROBAYO SANCHEZ Laura Natalia N.T. No Show

Age Group: 35-39 master | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

880915 1 37 Bog/Alb VALBUENA MEDRANO Claudia Yaneth 1:13:20.80 No Show

Age Group: 50-54 master | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

710725 1 77 Tol/Lcd CORTES RAMIREZ Diana Esther N.T. No Show
720915 1 22 Bog/Comp MORENO CHACON Claudia Marcela N.T. No Show

14 3Km Aguas Abiertas / Open Wate   Men
Age Group: 25 + mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

800412 1 148 Cun/Kskm AVENDANO WILCHES Alejandro N.T. No Show
740522 1 150 Cun/Kskm MUÑOZ CAMELO Hernan Giovani N.T. No Show
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FECNA - LIGA DE NATACION DEL TOLIMA
III Copa Colombia

10 - 12 de agosto de 2023

14 3Km Aguas Abiertas / Open Wate   Men
Age Group: 30-34 master | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

890527 1 132 Bog/Aqrb GALVIS SANCHEZ Diego Armando 56:57.20 No Show

Age Group: 35-39 master | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

840720 1 203 Tol/Lcd AVILA GUZMAN Carlos Alberto N.T. No Show
870113 1 121 Bog/Comp GALVIS ARCE Edgar AndrÉs 56:57.70 No Show
840104 1 205 Tol/Lcd GUZMAN ESPITIA Harrison Ferney 58:35.30 No Show

Age Group: 40-44 master | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

820101 1 204 Tol/Lcd BOCANEGRA BAEZ Carlos Andres N.T. No Show
821206 1 131 Bog/Aqrb CASAS VALDERRAMA Jonathan 1:28:38.50 No Show
810804 1 133 Bog/Aqrb LEON RIAÑO Darwin N.T. No Show
830807 1 134 Bog/Aqrb OSSA CORTES Carlos Alberto 52:01.98 No Show
821113 1 206 Tol/Lcd RAMIREZ VERASTEGUI Carlos Enrique N.T. No Show

Age Group: 55-59 master | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

660921 1 135 Bog/Aqrb PRIETO SANJUAN Rafael Arturo N.T. No Show

15 10Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: Open | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 030910 1 45 Cal/Acaf 10.00 LIBREROS BOLIVAR Mariana 2:00:34.00 2:27:17.38 0.000%

2 030430 1 67 Val/Astr 8.00 POSSO ALMARIO MarÍa Paula 2:06:20.00 2:27:45.07 0.000%

3 041015 1 34 Bog/Alb 7.00 GOMEZ GARCÍA Angie Lorena 2:07:32.00 2:28:22.63 0.000%

4 050114 1 47 Cal/Acaf 5.00 OSPINA BETANCUR Sofia 2:00:37.00 2:32:40.05 0.000%

5 050701 1 68 Val/Ortv 4.00 BONILLA VARELA Dayanna N.T. 2:36:08.60 0.000%

6 071211 1 70 Val/Crpv 3.00 CASTRO TOLEDO MarÍa Paula 2:20:58.00 2:48:22.59 0.000%

080425 1 18 Bog/Comp LEON MONTANO Isabela N.T. Disqualified otl

090102 1 54 Nor/Vagn ROJAS TELLEZ Manuela N.T. Disqualified otl

16 10Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: Open | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 050221 1 194 Val/Crpv 10.00 CASTRO TOLEDO Juan Jose 1:52:12.00 2:11:47.63 0.000%

2 870628 1 158 Nor/Vagn 8.00 CARRILLO ROZO David 1:53:30.00 2:12:15.64 0.000%

3 000229 1 113 Bog/Comp 7.00 AVENDAÑO SEMMA Federico 2:06:39.17 2:14:11.29 0.000%

4 020118 1 143 Cal/Acaf 5.00 RODRIGUEZ CASTAÑEDA Jhonatan David 1:56:49.00 2:20:58.58 0.000%

5 040626 1 129 Bog/Alb 4.00 OROZCO DIAZ AndrÉs Felipe 2:01:40.00 2:21:18.23 0.000%

6 931025 1 152 Ffaa/Enap 3.00 OSORIO VELASQUEZ Juan Sebastian N.T. 2:21:22.37 0.000%

7 071113 1 140 Boy/Nptb 2.00 GONZÁLEZ SUAREZ Oscar Daniel 2:07:24.00 2:29:09.01 0.000%

8 070311 1 163 Nor/Vagn 1.00 MORA GAVIRIA David Santiago N.T. 2:29:29.45 0.000%

9 060616 1 191 Val/Astr ALZATE SALAZAR Dylan 2:22:41.17 2:29:45.54 0.000%

10 070626 1 193 Val/Crpv ARANGO BERMUDEZ Juan Sebastian 2:27:14.58 2:29:54.41 0.000%

11 040416 1 155 Nor/Vagn ARIAS LARGO Angel Joseph 2:01:43.00 2:35:04.43 0.000%

12 070322 1 202 Val/Aqdv DELGADO ALVAREZ Miguel Angel N.T. 2:37:53.57 0.000%

13 080925 1 168 Nor/Vagn TORRES PICON  Cristhofer Alexander 2:38:22.73 2:37:53.60 0.000%

040420 1 154 Nor/Vagn AREVALO PINTO Fredy Alejandro 1:51:54.00 Disqualified dq

090815 1 156 Nor/Vagn AVENDAÑO BOADA Brandon AndrÉs 2:23:03.36 Disqualified otl

090409 1 119 Bog/Comp CHITIVA URREGO Juan David N.T. Disqualified otl
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FECNA - LIGA DE NATACION DEL TOLIMA
III Copa Colombia

10 - 12 de agosto de 2023
Continuing... Event: 16    10Km Aguas Abiertas / Open Wa    Age Group: OPEN | M

080604 1 161 Nor/Vagn JAIMES RAMIREZ Juan Jose 2:41:13.02 Disqualified otl

070810 1 164 Nor/Vagn RAMIREZ GARCES AndrÉs Camilo 2:04:50.00 Disqualified dq

17 5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: Open | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 050114 1 47 Cal/Acaf 10.00 OSPINA BETANCUR Sofia 1:09:11.54 1:06:41.54 0.000%

2 041015 1 34 Bog/Alb 8.00 GOMEZ GARCÍA Angie Lorena 1:01:14.00 1:06:52.02 0.000%

3 060122 1 59 Tol/Tibt 7.00 LOPEZ MORALES Juliana Valentina N.T. 1:09:18.46 0.000%

4 060330 1 53 Nor/Vagn 5.00 MACH GIL  Fabiola Valentina N.T. 1:11:12.68 0.000%

5 090629 1 39 Boy/Marb 4.00 RIVERA CIFUENTES MarÍa Fernanda 1:12:20.39 1:13:17.41 0.000%

6 090813 1 43 Boy/Krsb 3.00 GONZALES BLANCO Sara Sofia N.T. 1:13:23.45 0.000%

7 070420 1 58 Tol/Tibt 2.00 DIAZ RAMIREZ Laura Stefania 1:15:55.00 1:13:28.55 0.000%

8 060114 1 50 Nor/Alop 1.00 LAZARO CACERES Sandra Viviana N.T. 1:13:37.34 0.000%

9 080425 1 18 Bog/Comp LEON MONTANO Isabela 1:12:18.00 1:14:07.74 0.000%

10 080930 1 36 Bog/Alb ROMERO URREGO Sara Valentina 1:20:10.72 1:14:15.57 0.000%

11 090405 1 1 Ant/Hura VARGAS VARGAS MarÍa Juliana 1:19:59.59 1:18:10.54 0.000%

12 021022 1 66 Tol/Lnal VALDES MEDINA Paula Valentina 1:07:12.00 1:18:10.72 0.000%

13 090423 1 32 Bog/Comp SALCEDO MOJICA MarÍa Jose N.T. 1:21:11.08 0.000%

14 090614 1 57 Tol/Tibt BRYAN NAVARRO Estrella Del Mar N.T. 1:21:11.22 0.000%

15 061222 1 65 Tol/Lnal VALDERRAMA OSPINA Luna Ivanna N.T. 1:21:59.39 0.000%

16 091024 1 55 Sant/Poss BERMEO JAIMES Victoria Isabel N.T. 1:22:18.88 0.000%

17 070116 1 6 Bog/Cbn PERDOMO CIFUENTES Juanita N.T. 1:28:14.48 0.000%

18 080318 1 12 Bog/Comp CASAS MAHECHA Juana Valentina N.T. 1:29:38.38 0.000%

19 080428 1 60 Tol/Tibt MANIOS GARZÓN Ana Sofia N.T. 1:31:20.94 0.000%

20 010317 1 49 Cun/Kskm BEJARANO PEREZ Stephany Geraldine N.T. 1:32:21.79 0.000%

091213 1 13 Bog/Comp CASAS MAHECHA Sara Sofia N.T. No Show
080403 1 71 Val/Crpv GONZALEZ PEÑA Zaivik N.T. No Show
061213 1 19 Bog/Comp LOVERA ABELLA Luz  De Luna N.T. No Show
030430 1 67 Val/Astr POSSO ALMARIO MarÍa Paula 1:09:32.62 No Show
090221 1 7 Bog/Cbn REINA ROBAYO Gabriela N.T. No Show
090102 1 54 Nor/Vagn ROJAS TELLEZ Manuela 1:23:20.67 No Show

18 5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: Open | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 870628 2 158 Nor/Vagn 10.00 CARRILLO ROZO David 56:48.00 1:00:09.16 0.000%

2 050221 2 194 Val/Crpv 8.00 CASTRO TOLEDO Juan Jose 1:01:39.65 1:00:15.95 0.000%

3 040420 1 154 Nor/Vagn 7.00 AREVALO PINTO Fredy Alejandro 56:01.00 1:00:16.17 0.000%

4 020118 1 143 Cal/Acaf 5.00 RODRIGUEZ CASTAÑEDA Jhonatan David 56:28.00 1:03:35.61 0.000%

5 090529 1 157 Nor/Vagn 4.00 BOTELLO SANDOVAL Juan Diego 1:06:18.89 1:03:54.77 0.000%

6 071208 1 137 Boy/Duhu 3.00 NORENA SANABRIA Emmanuel Felipe 58:52.00 1:05:07.77 0.000%

7 070929 1 128 Bog/Alb 2.00 CASTIBLANCO CASTELLANOS Johan 1:02:29.00 1:05:08.67 0.000%

8 080219 1 142 Cal/Acaf 1.00 RAMIREZ IDARRAGA Thomas 1:00:48.00 1:05:18.60 0.000%

9 040416 1 155 Nor/Vagn ARIAS LARGO Angel Joseph 59:06.00 1:05:25.64 0.000%

10 070212 2 187 Tol/Tibt MOLINA TORREZ Johan Felipe 1:05:28.00 1:06:00.44 0.000%

11 090426 1 139 Boy/Marb MORA CASALLAS Jose David 1:08:44.33 1:06:00.66 0.000%

12 080322 1 136 Boy/Duhu HERNANDEZ TORRES Alejandro 1:06:46.48 1:06:38.20 0.000%

13 070810 1 164 Nor/Vagn RAMIREZ GARCES AndrÉs Camilo 1:00:30.00 1:07:30.27 0.000%

14 090213 2 190 Val/Astr ALZATE SALAZAR Deiby 1:15:09.50 1:08:35.54 0.000%

15 070309 1 123 Bog/Comp GRACIA AGUDELO Juan Pablo 1:07:00.00 1:08:36.29 0.000%

16 870907 2 177 Tol/Tibt ARNESEN TOL Tim Johan N.T. 1:08:48.54 0.000%

17 091114 1 114 Bog/Comp BARRETO MOTTA Juan Manuel 1:12:50.53 1:08:51.45 0.000%
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FECNA - LIGA DE NATACION DEL TOLIMA
III Copa Colombia

10 - 12 de agosto de 2023
Continuing... Event: 18    5Km Aguas Abiertas / Open Wa    Age Group: OPEN | M

18 080925 2 168 Nor/Vagn TORRES PICON  Cristhofer Alexander 1:12:54.54 1:08:52.48 0.000%

19 090815 1 156 Nor/Vagn AVENDAÑO BOADA Brandon AndrÉs 1:12:56.30 1:09:50.62 0.000%

20 090409 2 119 Bog/Comp CHITIVA URREGO Juan David 1:12:51.12 1:10:37.77 0.000%

21 031221 1 149 Cun/Kskm CAMARGO CAMARGO Gonzalo Enrique N.T. 1:10:38.01 0.000%

22 081206 2 176 Sant/Blus TRUJILLO BOHORQUEZ Diego Fernando 1:13:58.44 1:10:44.41 0.000%

23 090219 2 108 Bog/Comp ALONSO CARVAJAL Hugo Manolo N.T. 1:12:09.25 0.000%

24 991026 2 153 Ffaa/Enap SALINAS CANAS Crhistian Santiago N.T. 1:12:13.71 0.000%

25 090110 2 182 Tol/Tibt ESPITIA PAVA David N.T. 1:12:50.10 0.000%

26 080324 2 175 Sant/Poss RIVERA PORTELA Samuel Gustavo N.T. 1:13:46.72 0.000%

27 090403 1 183 Tol/Tibt LONDONO CHAMORRO Nicolas N.T. 1:13:47.41 0.000%

28 070311 1 163 Nor/Vagn MORA GAVIRIA David Santiago N.T. 1:13:52.55 0.000%

29 081029 2 185 Tol/Tibt LÓPEZ HERRERA Jhojan Stiven N.T. 1:14:11.37 0.000%

30 080806 2 197 Val/Crpv MUÑOZ RIVERA Joseph N.T. 1:14:24.51 0.000%

31 091226 1 115 Bog/Comp BAUTISTA SÁNCHEZ Santiago 1:18:10.53 1:14:30.62 0.000%

32 090412 1 109 Bog/Comp ALVAREZ FORERO Samuel Estiven N.T. 1:14:33.89 0.000%

33 071207 2 174 Sant/Poss BAYONA ARDILA Juan Pablo N.T. 1:15:19.84 0.000%

34 080802 1 126 Bog/Comp PRIETO ALVAREZ Juan Camilo N.T. 1:16:42.68 0.000%

35 050813 2 179 Tol/Tibt BRAM MARTÍNEZ Bryan Steven N.T. 1:16:53.14 0.000%

36 081022 1 117 Bog/Comp BULLA RINCON Samuel N.T. 1:17:18.99 0.000%

37 040719 2 181 Tol/Tibt DIAGO BARRETO Yuliano N.T. 1:17:43.17 0.000%

38 080928 2 200 Val/Crpv PELAEZ BARBARAN Esteban N.T. 1:18:07.40 0.000%

39 090225 2 198 Val/Crpv ORTIZ HERNANDEZ  Santiago 1:26:24.04 1:19:46.38 0.000%

40 040619 1 107 Bog/Cbn ROJAS RESTREPO Sebastian N.T. 1:19:55.11 0.000%

41 090406 1 151 Cun/Kskm ZULUAGA ALZATE Jorge Andres N.T. 1:30:12.03 0.000%

090424 1 104 Bog/Cbn BLANCO SOCHA Alvaro N.T. Disqualified otl

061201 2 180 Tol/Tibt CASTRO VILLALOBOS Juan David N.T. Disqualified dq

800412 2 148 Cun/Kskm AVENDANO WILCHES Alejandro N.T. No Show
090504 2 130 Bog/Nrvb GODOY MELO Federico N.T. No Show
740522 2 150 Cun/Kskm MUÑOZ CAMELO Hernan Giovani N.T. No Show
031006 1 172 Nor/Spns TORRES LIZARAZO Faiber Dubal N.T. No Show
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